
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 526 DE 11 DE MARÇO DE 2019

O Diretor do Campus Varginha da Universidade Federal de Alfenas (UNIFAL-MG), usando de suas
atribuições legais por delegação do Magnífico Reitor da UNIFAL-MG, nos termos da Portaria nº 461, de 15
de abril de 2011, resolve:

Constituir Comissão Eleitoral, composta pelos membros abaixo relacionados, para conduzir o processo
de indicação, pela comunidade acadêmica, do Diretor e do Vice-Diretor do Campus Varginha da
Universidade Federal de Alfenas, que subsidiará a designação pelo Reitor para um mandato de dois
anos: 

 

Nayron Coelho da Costa - Técnico-administrativo em educação - Presidente;

Eduardo José Vieira - Técnico-administrativo em educação - Suplente;

Aline Lourenço de Oliveira - Docente - Titular;

Hugo Lucindo Ferreira - Docente - Suplente;

Waléf Machado de Mendonça - Discente.

Esta portaria revoga a portaria nº 252/2019 de 30-01-2019.

Leandro Rivelli Teixeira Nogueira
Diretor do Campus Varginha


